Data di stampa  27/01/2022

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA'
15
15/5
15/5/1
15/15

15/15/1

CONSIGLIO DI QUARTIERE 5
Sede : VIA SORELLE BOSCHETTI SCHIO 36015 VI

02585850247 Attivita A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ
92009820249

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

PASSIVITA'
DISPONIBILITA' LIQUIDE 12.742,27 | | 18 PATRIMONIO NETTO
DEPOSITI BANCARI E POSTALI 12.337,46 | 18/40 UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
Banca 12.337,46 | 18/40/1 Avanzi gestione anni precedenti
DENARO E VALORI IN CASSA 404,81 23 DEBITI
Cassa Euro 404,81 23/115 DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
23/115/1 Erario c/IVA
TOTALE ATTIVITA' 12.742,27 TOTALE PASSIVITA'

UTILE D'ESERCIZIO

Pag.

8.434,90
8.434,90
8.434,90
70,32
70,32
70,32

8.505,22
4.237,05



Data di stampa  27/01/2022

Partita IVA 02585850247
Cod. Fiscale 92009820249

CONTO ECONOMICO DAL

COSTI
29 USCITE COSTI
29/5 COSTI PROGETTI
29/5/16 Spese scuole Rio di Giavenale
29/15 COSTI CONSIGLIO
29/15/1 Spese telefoniche
29/15/2 Spese riscaldamento
29/15/3 Spese utenze idriche
29/15/5 Oneri bancari
29/15/6 Acquisto beni durevoli
29/1517 Spese varie d'esercizio
29/15/53 Servizi amministrativi e contabili

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

4.210,83
850,48
850,48

3.360,35

60,00
51,84
49,60
210,58
243,96

1.774,37

970,00

4.210,83
4.237,05

Attivita A 949990

CONSIGLIO DI QUARTIERE 5
Sede : VIA SORELLE BOSCHETTI SCHIO 36015 VI

01/01/2021 AL 31/12/2021

RICAVI
a4
4415
44/5/1
44/5/2
44/5/8

441519

ENTRATE
ENTRATE PROGETTI
Funzionamento consiglio
Centro civico
Abbuoni attivi

Interessi attivi bancari

TOTALE RICAVI

Attivita' di altre organizzazioni associ

Pag.

8.447,88
8.447,88
5.160,00

714,00
2.572,78

1,10

8.447,88



